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✒ Mimarlar Odası Burdur Tem- 
silciliği, 6 Şubat depremlerinin 
ikinci yıl dönümünde bir basın 
açıklaması yaparak Türkiye’nin 
depreme karşı yeterli önlemleri 
almadığını vurguladı. Açıklama-
da, afet yönetimindeki eksiklikle-
re ve yapı stokundaki risklere 
dikkat çekilirken, Burdur’da da 
durumun belirsiz olduğu ifade 
edildi. Yetkililere sorumluluk al- 
ma çağrısında bulunan Mimarlar 
Odası, güvenli kentler için müca- 
deleyi sürdüreceğini belirtti.

“Türkiye hâlâ hazırlıklı değil”
Mimarlar Odası’ndan Burdur Temsilciliği’nden deprem uyarısı: 

DEPREMDE HAYATINI 
KAYBEDENLERİ UNUTMADI!

"GÜÇLÜ HABERLEŞME
HAYAT KURTARIR"
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HUZURLU BURDUR, HUZURLU TÜRKİYE

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Ocak ayına 
ilişkin güvenlik ve asayiş raporunu 
kamuoyuyla paylaştı.

Terörle mücadeleden uyuşturucu 
operasyonlarına, trafik denetimlerinden 
siber suçlarla mücadeleye kadar birçok 

başlığın ele alındığı toplantıda, kent 
genelinde suç oranlarında düşüş yaşandığı 
belirtildi. Vali Bilgihan, güvenlik güçlerinin 
etkin mücadelesiyle huzur ve güven 
ortamının korunduğunu vurgularken, 
vatandaşlara da iş birliği çağrısında 
bulundu.

 ASAYİŞTE BAŞARI

BURDUR EMNİYETİ

KORUMA ALTINDA
TÜRKİYE’DE 131 SULAK ALAN

BURDUR, EMİTT TURİZM 
FUARI'NDA TANITILIYOR

"Birlik ve beraberlik
 en büyük gücümüz"

Zafer Mahallesi Muhtarlığından
anlamlı etkinlik: 

✒ Terörle Mücadele ve Uyuşturucu Operasyonlarında Önemli Başarılar
✒ Burdur’da Kapkaç ve Ev Hırsızlıklarında Büyük Azalma
✒ Siber Suçlarla Mücadelede 21 Hesaba İşlem Başlatıldı
✒ Burdur’da Trafik Denetimlerinde %18 Artış, 79 Bin Araç Kontrol Edildi
✒ Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadelede 34 Düzensiz Göçmen Tespit Edildi
✒ Burdur’da 17 Silah Ele Geçirildi, 14 Şüpheliye İşlem Yapıldı

BURDUR’DA
GÜVENLİK ve

   

2’DE



■ HABER MERKEZİ

■ E. SELCAN TUNCEL

Bizim kuşağın yaşayarak ve büyük ümitler besleye-
rek, sonraki kuşakların ise ya okuyarak ya da dönemin ya- 
kınlarından bizzat dinleyerek öğrendikleri gibi; 1978 yı- 
lında İlimize kısa adı BUR-TRAK, açılımı ise Burdur Traktör 
ve Ön Yükleyici Fabrikası adı altında mükemmel bir traktör 
fabrikası kuruldu. 

Japon İşbora (IHI-SHİBAURA) markasıyla ve 1978 
yılında seri üretime geçen ve Türkiye’nin ilk çift çekişli trak- 
törünü üreten fabrika 1984 yılında, yani 6-7 yıl sonra ka- 
pandı maalesef! Ki, ben kendim ‘paranın para olduğu dö- 
nem de’ 1000 (bin)TL ile Şirketin ortakları arasında yer 
aldığım gibi, rahmetli Kayın Pederim de benim teşvikimle 
şirkete 5000 (bin) TL ile yatırarak fabrikanın kurucu üyele-
rinden biri olmuştu… 

Kapanan Yeşilova Battaniye Fabrikası, Karamanlı Un 
Fabrikası ve benzerleri ayrı bir konu… Ancak halk arasın-
da ‘Erbakan Traktörü’ adıyla ünlenen ve hâlâ aranılıp 
sorulan bahsime konu traktörler bazı kişilerin ellerinde ve 
o gün bu gündür hâlâ kullanımda! 

Her neyse; benim bugünkü konum BUR-TRAK değil, 
gerekli gereksiz yere özelleştirilen ve oldukça kalabalık 
işçiyi bünyelerinde istihdam eden, iç piyasayı ve fiyatları 
dengeleyip insanımızı özel ama muhteris teşebbüs şirket-
lerinin doymak bilmeyen gözlerinden ve dolmak bilme-
yen kasalarından koruyup kurtaran veya halkı onlara 
muhtaç etmeyen KİT’ler, Kamu İktisâdî Teşekkülleri veya 
Teşebbüsleri idi. Ama şimdi onların birçoğunun yerinde 
yeller esiyor!   

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Meselâ; aklımda kalanlardan bazıları, Türkiye Taş Kömürü, 
Demir-çelik, gübre ve şeker fabrikaları, Sümerbank, Etibank, Türk 
Telekom ve bir zamanlar benim de çalıştığım EBK, Et Balık 
Kurumu-Et Kombinası, süt ve yem fabrikası, genelde bankalar, 
özelde de Bankerler ve diğerleri. Yani, İMF ve Dünya Bankası’nın 
dayatması ve rahmetli Turgut Özal’ın kurtuluş reçetesi olarak 
gördüğü ve kısa sürede ülkeyi yönetenleri rahatlatan; ancak her 
geçen gün ekonomik bir krize, hattâ kâbusa dönüşen ünlü ‘’24 
Ocak Kararları” ile başlayan özelleştirme furyası, 12 Eylül 1980 
askeri darbesi ve AK Parti’nin sınırsız özelleştirme politikası ise tüm 
özelleştirmelerin tuzu biberi, fakir fukaranın ise korkulu rüyası 
hâline geldi…

ŞÜKÜRLER OLSUN Kİ “ŞEKER FABRİKAMIZ”
ÖZELLEŞTİRİLEMEDİ, BUNDAN SONRA DA
ÖZELLEŞTİRİLEMEZ, AMA GARANTİSİ YOK

Yöneticiler kontrol edemedikleri, dolayısıyla da zaptı rapt 
altına alınamadıkları KİT’leri özelleştirerek bir taşla iki kuş vurmayı 
planladılar. Ancak, tamamı olmasa da birçoğu altın yumurtlayan 
tavuk niteliğinde olan KİT’leri özelleştirerek değil bir taşla iki kuş 
vurmak, iki taşla bir kuş dahî vuramadılar! Amma velâkin bunu bir 
türlü kabullenip hatadan ya da yanlıştan dönme erdemliliği göste-
remediler!     

KİT’LERİ ‘KARA DELİK’ OLMAKLA SUÇLADILAR
OYSA ÖZEL TEŞEBBÜS’E GEÇEN KİT’LER ŞİMDİ
KARA DELİK DEĞİL, KAPKARA DELİK OLDULAR

Her ülke de olduğu gibi, ülkemiz de de karadelik olan KİT’ler 
elbette olmuştur! Ancak bu delikleri kapatmakta yöneticilerin-yö-
netimlerin görevi olmalıydı. Çünkü kara delikli KİT’lere rağmen 
verimli çalışan KİT’ler iç piyasayı dengeliyorlardı!.. Ancak, özelleşti-
rilen KİT’ler ürettikleri ürünleri, meselâ insanların yiyecekleri gıda 
maddelerinden olan et, süt ve diğer ürünleri ile hayvanların yi- 
yecekleri yem ürünlerinin, çiftçilerin kullandıkları gübre fiyatları-
nın, ayrıca herkesin kullandığı demir, çimento gibi inşaat malze-
melerinin borsası bugün tamamen özel teşebbüs tarafından ve 
keyi�erine göre belirleniyor…

Kısacası ve açıkçası; diğerleri neyse ne amma, insanların ol- 
mazsa olmazlarından ve gıda maddelerinden olan et, süt, ile hay- 
van yiyeceklerinden olan yem fabrikaları ve ziraatçıların kullandık-
ları alet ve edevatları ile birlikte gübre üreten fabrikalar piyasaları 
istedikleri gibi belirleyip ayarlıyorlar! 

Kamunun elinde iken hep zarar ettiği iddia edilen eski KİT’ler-
den biri olan Çayırhan Termik Santrali hakkında bilgi veren Maden 
İş Sendikası Genel Başkanı Nurettin Akcul “Sadece 2024 yılında 

maden kesiminin kârı 3 milyar 420 milyon TL. Santral tarafının 2024 
kârı 1 milyar 232 milyon TL. Ve masra�arı çıktıktan sonra söz konusu 
santralın net kârı 812 milyon 406 bin TL. Maden Ocağı ve Santralin 
2024 yılı net kârı 4 milyar 230 milyon TL” imiş. Demek ki, KİT’ler iyi 
çalıştırıldığı ve denetimleri sağlıklı şekilde yapıldığında zarar değil, 
kâr ediyorlarmış… Ancak, özelleştirme meraklısı veya ümitlisi olan 
genelde Hükümet(ler), özelde de şu anki Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar ‘’Özelleştirme konusunda taviz yok, 
kararlıyız…’’ diyor. 

Bakanın bun açıklaması bana bir hikâyeyi hatırlattı… Hikâye 
şöyle:

Dağda odun kesmekte olan bir köylünün yanından yürüyerek 
geçmekte olan bir kişi, köylüye, ‘Odunun kaç para?’ diye sorar. 
Köylü de ‘şu para’ der. Adam köylüye ‘ben o parayı vereyim, sen beni 
vasıtanla karşı köye bırak gel’ der. Ancak, köylü ısrarla ‘Ya odunum, 
odunum, ne olacak?’ diye sorar! ‘Oysa köylü o kişiyi istediği yere 
götürüp parasını aldıktan sonra dönüp gelse odununu yine alıp gitse 
ve satsa olmaz mı? Olur! Ancak, köylünün gözü odundan başka bir 
şey görmediği için ille de odunum, ille de odunum!’ diyerek ticaretten 
anlamadığını gösterir!

 Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; Ülkemiz merhum Turgut 
Özal döneminde gündeme gelen, rahmetli Süleyman Demirel 
döneminde hızlanan ve Tansu Çiller döneminde çıkarılan ve o gün 
bugündür uygulanan özelleştirme yasası yeniden gözden geçiril-
meli ve ülkemiz Recep Tayyip Erdoğan döneminde katlanarak 
artan KİT’leri özelleştirme furyasından bir an evvel kurtarılmalı! 
Yani özelleştirilme dolayısıyla ‘kilit’lenen KİT’ler tekrar KİT’leştirile-
meseler bile sıkı bir şekilde denetlenmeli. Dolayısıyla da insanımı-
zın bilhassa gariban halkımızın serbest piyasanın kurbanı olması-
nın önüne geçilmeli!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum. 
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Mimarlar Odası Burdur Temsilcili-
ği, 6 Şubat depremlerinin ikinci yıl 
dönümünde bir basın açıklaması 
yaparak, Türkiye’nin depreme karşı 
hâlâ yeterince hazırlıklı olmadığına 
dikkat çekti. Yapılan açıklamada, 
Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerin ülkenin yapı stokundaki 
zayıflıkları ve afet yönetimindeki 
eksiklikleri gözler önüne serdiği 
vurgulandı.

Mimarlar Odası Burdur Temsil-
ciliği, yaptığı açıklamada, aradan 
geçen iki yıla rağmen bilimsel 
temellere dayalı önlemlerin alınma-
dığına, mevcut yapıların güçlendiril-
mesi konusunda somut adımlar 
atılmadığına işaret edildi. Burdur 
özelinde depreme karşı ne kadar 
hazırlıklı olunduğunun belirsiz 
olduğu belirtilerek, kentsel dönüşüm 
projelerinin rant odaklı ilerlediği ve 
halkın güvenli konutlara erişiminin 

göz ardı edildiği ifade edildi.

"Bilim ve Mühendislik İlkeleri 
Göz Ardı Edilmemeli"

Mimarlar Odası yetkilileri, 
depreme dayanıklı kentler oluştur-
manın yalnızca yeni binalar inşa 
etmekle değil, mevcut yapı stokunu 
güçlendirmek, bilimsel şehircilik 
anlayışını benimsemek ve toplumu 
afet bilinci konusunda eğitmekle 
mümkün olduğunu belirtti.

"Yetkilileri Sorumluluk 
Almaya Davet Ediyoruz"

Açıklamada, afetlere karşı daha 
dirençli bir Türkiye inşa edilmesi için 
ortak akıl ve istişarenin şart olduğu 
vurgulanarak, yetkililere sorumluluk 
alma çağrısı yapıldı. Mimarlar Odası, 
güvenli ve sağlıklı kentler oluşturma 
mücadelesini sürdüreceğini kamuo-
yuyla paylaştı.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü, 6 Şubat 2023’te Kahra-
manmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden 
polisler ve vatandaşlar için Ulu Cami’de mevlid progra-
mı düzenledi.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü, 6 Şubat 2023’te 
Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybe-
den polisler ve vatandaşlar için Ulu Cami’de mevlid 
programı düzenledi.

Öğle namazı öncesinde Kur’an-ı Kerim ve Mevlid-i 
Şerif okunarak depremde yaşamını yitirenler dualarla 
anıldı. Namazın ardından yapılan dua sonrası vatandaş-

lara helva ikram edildi.
Programa Burdur İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, 

emniyet müdür yardımcıları, şube müdürleri, polisler ve 
vatandaşlar katıldı. İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, 
yaptığı açıklamada, “6 Şubat depremlerinde şehit olan 
polis kardeşlerimiz ve vatandaşlarımız için mevlid 
okuttuk. Rabbim kabul etsin. Ülke olarak büyük bir 
felaketin ardından birlik ve beraberlik içinde hareket 
ettik. Bu zor dönemin en büyük kazanımı da dayanışma 
ruhumuz oldu. Allah, milletimize bir daha böyle acılar 
yaşatmasın” dedi.

ESKİ KİT’LER ‘YENİ KİT’E
DÖNÜŞTÜRÜLMELİ!

BİR ŞİRKET İÇİN MARKA, 
BİR KİŞİ İÇİN ÎTİBAR GİBİDİR. 

ZOR ŞEYLERİ İYİ YAPMAYA ÇALIŞARAK
İTİBAR KAZANIRSINIZ… Je� Bezos

BAŞARISIZLIK, SADECE YENİDEN BAŞLAMAK
İÇİN BİR FIRSATTIR, ANCAK BU KEZ DAHA 

AKILLICA! Drew Houston
EĞER YAPABİLECEĞİMİZ HERŞEYİ YAPSAYDIK

KELİMENİN TAM ANLAMIYLA KENDİMİZE
HAYRET EDERDİK!  

Thomas Edison

✒ Mimarlar Odası Burdur Tem- 
silciliği, 6 Şubat depremlerinin 
ikinci yıl dönümünde bir basın 
açıklaması yaparak Türkiye’nin 
depreme karşı yeterli önlemleri 
almadığını vurguladı. Açıklama-
da, afet yönetimindeki eksiklikle-
re ve yapı stokundaki risklere 
dikkat çekilirken, Burdur’da da 
durumun belirsiz olduğu ifade 
edildi. Yetkililere sorumluluk al- 
ma çağrısında bulunan Mimarlar 
Odası, güvenli kentler için müca- 
deleyi sürdüreceğini belirtti.

“Türkiye hâlâ hazırlıklı değil”
Mimarlar Odası’ndan Burdur Temsilciliği’nden deprem uyarısı: 

BURDUR 
EMNİYETİ, 
DEPREMDE 
HAYATINI 

KAYBEDENLERİ 
UNUTMADI!



Burdur’un Zafer Mahallesi Muhtarlığı,  
6 Şubat 2023’te meydana gelen Kahraman-
maraş merkezli depremlerde hayatını 
kaybeden vatandaşları anmak için anlamlı 
bir etkinlik düzenledi.

Dün Cuma namazı sonrası Nur 
Camii’nde gerçekleşen programda, deprem-
de yaşamını yitirenler için dualar okunur-
ken, cami cemaati ve vatandaşlara tatlı 
ikram edildi.

Zafer Mahallesi Muhtarı Nail Aksöz, 
etkinliğin dayanışma ruhunu yaşatmayı 
amaçladığını belirterek, “6 Şubat depremle-
rinde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı 
rahmetle anıyor, dualarla yad ediyoruz. 
Rabbim hayırlarımızı kabul etsin ve ülkemi-

zi bir daha böyle felaketlerle sınamasın. O 
süreçte millet olarak büyük bir dayanışma 
örneği gösterdik ve bu birlik beraberlik 
bizim en büyük kazanımımız oldu. Ülke 
olarak kenetlendiğimizde her zorluğun 
üstesinden gelebileceğimizi tüm dünyaya 
gösterdik” dedi.

Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti 
(TRAC) Burdur Şubesi, 6 Şubat 2023 
depremlerinde hayatını kaybedenleri 
anmak ve afetlere hazırlık seviyesini 
artırmak amacıyla Afet Haberleşme 
Tatbikatı gerçekleştirdi.

6 Şubat 2025 Perşembe günü saat 20.00 
- 21.00 arasında yapılan tatbikata TRAC 
şubeleri, kamu kurumları, Afet ve Acil 
Durum Yönetim Merkezleri ile haberleşme 
çözüm ortakları katılım sağladı. Tatbikatta 
439.200 MHz Burdur Merkez Rölesi kullanı-
larak acil durum haberleşmesi senaryosu 
canlandırıldı.

Tatbikatta 7.4 Büyüklüğünde 
Deprem Senaryosu Canlandırıldı

Tatbikatta, Afyonkarahisar’ın Dinar 
ilçesi merkezli 7.4 büyüklüğünde bir 
deprem meydana geldiği varsayıldı. 
Tatbikatın başlangıcında, radyo amatörle-
rinden bulundukları konum, durumları ve 
çevre gözlemlerine dair bilgi paylaşmaları 
istendi. Depremin büyüklüğü ve merkezi 
belirlendikten sonra afet koordinasyon 
süreci başlatıldı.

Afet Ekibi Dinar’a Sevk Edildi
Tatbikat kapsamında, 8 personel, 2 araç 

ve 1 seyyar röleden oluşan bir ekip, Afet ve 
Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) 
koordinasyonuyla Afyonkarahisar Dinar 

ilçesine intikal etti. Ekipler, TRAC Antalya 
Şubesi ile telsiz üzerinden iletişim kurarak 
afet bölgesindeki gelişmeleri aktardı.

Tatbikat Başarıyla Sonuçlandı
Tatbikat, saat 21.00’de yapılan anonsla 

tamamlandı. TRAC Burdur Şubesi yetkilile-
ri, afetlere hazırlıklı olmanın ve haberleşme 
altyapısının güçlü tutulmasının hayati 
önem taşıdığını vurguladı.

Tatbikatın ardından elde edilen veriler 
raporlandı ve TRAC Genel Merkezi ile 
basın kuruluşlarıyla paylaşıldı.

Özgür Bulut: "Hayatını Kaybeden 
Vatandaşlarımızı Saygıyla Anıyoruz"

TRAC Burdur Şube Başkanı Özgür 
Bulut, tatbikatın  sonunda yaptığı açıklama-
da şu ifadeleri kullandı:

"Depremler önceden bilinemez ve 
öngörülemez hadiseler olsa da, bizler yıkıcı 
etkilerini azaltmak için hazırlıklı olmak 
zorundayız. 6 Şubat 2023'te yaşanan büyük 
felaketin üzerinden iki yıl geçti. O gün 
hayatını kaybeden 53.837 vatandaşımızı 
saygıyla anıyor, ailelerine bir kez daha 
başsağlığı diliyoruz. Bu tatbikat, yalnızca 
teknik bir çalışma değil, aynı zamanda 
kayıplarımıza duyduğumuz saygının da bir 
ifadesidir. Afetlere karşı bilinçli ve hazır 
olmalıyız. Katılım sağlayan tüm arkadaşla-
rımıza teşekkür ediyorum."

■ ŞADİYE ÜNAL
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■ HABER MERKEZİ

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış oldu-

ğum Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisi-
ni alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

ABDULKERİM MUHAMMAD
Baba Adı: HUSEYİN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02169822

100000 KG EKMEKLİK UN ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19’uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortam-
da EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/2025/175885
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU  
      İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİKURULUŞLAR  
      CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ  
      YURTLARI KURUMU
b) Adresi   : YENİ MAHALLE ARMAĞAN İLCİ BULVARI 20 
      15100 BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2485022000 - 2482333978
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 100000 KG EKMEKLİK UN ALIMI  
b) Niteliği, türü ve miktarı  : 100000 KG EKMEKLİK UN ALIMI
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : BURDUR E TİPİ KAPALI AÇIK CEZA İNFAZ  
        KURUMUNUN BURDUR MERKEZDEBULUNAN  
        YERLEŞKESİNE
ç) Süresi/teslim tarihi             : 15.12.2025 TARİHİNE KADAR ÜRÜN KURUMUN  
         İHTİYACINA GÖRE PEYDERPEYALINACAKTIR.
d) İşe başlama tarihi    : SÖZLEŞMEYE MÜTEAKİP 5 İŞ GÜNÜ İÇERİSİNDE
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 28.02.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)    : BURDUR E TİPİ KAPALI AÇIK CEZA İNFAZ  
         KURUMU İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyanetmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere- 
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanınıindirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadarEKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklifbirim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 240 (İkiYüzKırk) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit 
edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

UN SATIN ALINACAKTIR BURDUR KAPALI VE AÇIK
CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU DİĞER ÖZEL

BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ KURUMLARI
İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti (TRAC) Burdur Şubesi, 6 Şubat 
2023 depremlerinde hayatını kaybedenleri anmak ve afetlere hazır-
lık seviyesini artırmak amacıyla Afet Haberleşme Tatbikatı düzenle-
di. Gerçekçi senaryolar eşliğinde yürütülen tatbikatta, acil durum 
haberleşme sistemlerinin etkinliği test edildi. TRAC yetkilileri, afet-
lere karşı bilinçli ve hazırlıklı olmanın önemine dikkat çekti.

"GÜÇLÜ HABERLEŞME
HAYAT KURTARIR"

TRAC Burdur’dan deprem tatbikatı: 

"Birlik ve 
beraberlik
 en büyük 
gücümüz"

Zafer Mahallesi 
Muhtarlığından 
anlamlı etkinlik: 
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■ ŞADİYE ÜNAL

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Ocak ayına 
ilişkin güvenlik ve asayiş verilerini kamu-
oyuyla paylaştı. Terörle mücadele, uyuştu-
rucu operasyonları, siber suçlar, trafik 
denetimleri ve göçmen kaçakçılığıyla ilgili 
önemli verilerin aktarıldığı toplantıda, 
kentte yaşanan suç oranlarında genel bir 
düşüş olduğu belirtildi.

Vali Tülay Baydar Bilgihan beraberinde 
İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt ve İl 
Jandarma Komutanı Albay Mehmet Balcı, 
kentte Ocak ayında gerçekleşen olaylar 
hakkında kamuoyu bilgilendirildi.

Terörle Mücadelede 3 Operasyon
Burdur'da terör örgütlerine yönelik 

çalışmalar kapsamında FETÖ'ye yönelik iki, 
DEAŞ'a yönelik ise bir operasyon gerçekleş-
tirildi.

Asayiş Olaylarında Azalma
Vali Bilgihan, kişilere karşı işlenen 

suçlarda geçen yılın Ocak ayına kıyasla 
%6'lık bir düşüş yaşandığını belirtti. Ayrıca, 
kapkaç olaylarında %60, evden hırsızlık 

olaylarında ise %33 azalma görüldü. Ay 
boyunca ifadeye yönelik 81 kişi yakalanır-
ken, hapis cezasına yönelik aranan 60 kişi 
tutuklandı. Toplamda 141 şahıs hakkında 
işlem yapılırken 5 yıl ve üzeri hapis cezası 
bulunan 12 kişi ise adli makamlara sevk 
edilerek tutuklandı.

Silah kaçakçılığına yönelik operasyon-
larda ise 3 tabanca, 2 kurusıkı tabanca, 1 
uzun namlulu tüfek ve 11 av tüfeği olmak 
üzere toplam 17 silah ele geçirilmiş, ele 
geçirilen silahlar ile alakalı olarak 14 şüpheli 
şahıs hakkında işlem yapıldığı bildirildi.

Uyuşturucuyla Mücadelede 
9 Kişi Tutuklandı

Ocak ayında uyuşturucu ile mücadele 
kapsamında Uyuşturucu İmal ve Ticaret 
suçundan 5, Kullanmak ve diğer suçlardan 
42 olmak üzere toplam  47 olay meydana 
gelirken, 29 şüpheli gözaltına alındı. 9 kişi 
tutuklanırken, 3 kişi adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. 

Yapılan operasyonlarda; 5,72 gram 
Eroin, 14,96 gram Metamfetamin, 14,32 gram 
Bonzai (Sentetik Kannabinoid), 8,34 gram 

Esrar, 115 Adet Sentetik Ecza ele geçirildi.

Siber Suçlarla Mücadele
Sanal devriyeler sırasında Terör Suçları 

kapsamında 11, Kaçakçılık Suçları kapsa-
mında 2, Asayiş suçları kapsamında 1, Siber 
Suçlar kapsamında 3, diğer suçlar kapsa-
mında 4 olmak üzere toplam 21 hesabın 
yasadışı faaliyet gösterdiği tespit edilerek 
işlem  başlatıldı. Çevrimiçi çocuk istismarı 
suçu kapsamında bir kişi hakkında işlem 
uygulandı.

Trafik Denetimlerinde Artış
Ocak ayında 79 bin 639 araç ve sürücü 

kontrol edilirken, geçen yılın aynı dönemine 
göre denetimlerde %18 artış yaşandı. 19 bin 
114 araç ve sürücüye trafik cezası kesildi. 
Ticari taksilere yönelik denetimler %50, okul 
servis araçlarına yönelik denetimler ise %3 
oranında arttı. Trafik kazalarında bir kişi 
hayatını kaybetti.

Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadelede 
34 Düzensiz Göçmen Tespit Edildi

Kentte 7 bin 869 Geçici Koruma Altında 

Suriye vatandaşı, 1.522 İkamet izni bulunan 
yabancı şahıs ve 1.022 Uluslararası koruma 
altında yabancı şahıs olmak üzere toplam 10 
bin 413 Yasal Kalış Hakkı bulunan yabancı 
şahıs bulunduğu ifade edildi. 

 Düzensiz göç ile mücadele kapsamında 
gerçekleşen 10 olayda 69 yabancı şahsa 
yönelik kimlik denetimi gerçekleştirilmiş, 
düzensiz göçmen statüsünde olduğu tespit 
edilen 34 yabancı şahıs hakkında gerekli 
işlem tesis edilmiştir. 1 şüpheli hakkında 
Göçmen Kaçakçılığı yapmak suçundan 
işlem yapıldı.

Vali Bilgihan’dan Vatandaşlara Çağrı
Vali Bilgihan, vatandaşların güvenlik 

güçleriyle iş birliği içinde olması gerektiğini 
vurgulayarak, özellikle uyuşturucu ile 
mücadelede ve trafik kurallarına uyum 
konusunda hassasiyet gösterilmesi gerekti-
ğini belirtti. "Burdur’un huzuru, Türkiye’nin 
huzuru" diyerek güvenlik güçlerine teşek-
kür eden Bilgihan, basın mensuplarına da 
kamuoyunun doğru bilgilendirilmesine 
verdikleri katkılar nedeniyle şükranlarını 
sundu.

HUZURLU BURDUR, HUZURLU TÜRKİYE

✒ Vali Tülay Baydar Bilgihan, Ocak ayına ilişkin güvenlik ve asayiş raporunu 
kamuoyuyla paylaştı. Terörle mücadeleden uyuşturucu operasyonlarına, trafik 
denetimlerinden siber suçlarla mücadeleye kadar birçok başlığın ele alındığı 
toplantıda, kent genelinde suç oranlarında düşüş yaşandığı belirtildi. Vali Bilgi-
han, güvenlik güçlerinin etkin mücadelesiyle huzur ve güven ortamının korun-
duğunu vurgularken, vatandaşlara da iş birliği çağrısında bulundu.

Kolluk birimlerince yürütülen 2025 Ocak ayı çalışmaları İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı 
2025 Yılı Ocak Ayı "Narkotik, Asayiş, KOM ve Trafik" verileri

ASAYİŞ

BURDUR’DA
GÜVENLİK ve

 ASAYİŞTE BAŞARI
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■ E. SELCAN TUNCEL

■ KADRİYE ÇETİN

Saadet Partisi Burdur İl Başkanı 
Musa Sayar, düzenlediği basın 
toplantısında İsrail’in Gazze’de 
uyguladığı saldırıları “modern 
tarihin gördüğü en büyük soykı-
rımlardan biri” olarak nitelendir-
di. 467 gün süren saldırılarda 50 
binden fazla Gazzelinin hayatını 
kaybettiğini belirten Sayar, 
hastane, okul ve ibadethanelerin 
hedef alınmasının insanlığın 
temel değerlerini de yıkıma 
uğrattığını vurguladı.

Sayar, “Nazileri aratmayan 
İsrail’in terörist askerleri, Hitler’i 
aratmayan katil Netanyahu’nun 
emri ve emperyalistlerin desteğiyle 
Gazze’yi adeta rehin aldı. Yüz 
binlerce insan açlık, susuzluk ve 
soğukla sınandı, ardından zorla 
göçe maruz bırakıldı” dedi.

“Dünya Soykırıma
 Sessiz Kaldı”

Bölge ülkeleri ve dünya 
kamuoyunun sessiz kalmasını 
eleştiren Sayar, uluslararası 
mahkemelerin İsrail’in soykırım 
suçunu tescillediğini ifade etti. 
“Birleşmiş Milletler’in tanımına 
göre belli bir etnik veya dini gruba 
yönelik sistematik saldırılar 
soykırım olarak kabul edilir. 
Gazze’de yaşananlar, tüm dünya-
nın gözü önünde gerçekleşen bir 
soykırımdır” dedi.

ABD’de düzenlenen ve 
Netanyahu’nun da katıldığı 
toplantıyı eleştiren Sayar, 
Gazze’nin insansızlaştırılması 
yönündeki planlara sert tepki 
gösterdi. “ABD ve İsrail, Gazzelile-
ri Ürdün veya Mısır’a sürgün 
etmeyi ve gerekirse Gazze’ye asker 
göndermeyi planlıyor. Ancak 

Gazzeliler, meydanda kaybetme-
yen direnişlerini masada da 
sürdürecektir” ifadelerini kullandı.

“Siyonist İsrail tarafından 
Gazze’de uygulan modern tarihin 
gördüğü en büyük soykırım 
tam 467 gün sürdü”

Saadet Partisi Burdur İl 
Başkanı Musa Sayar’ın basın 
açıklaması şöyle;

“Değerli basın mensupları; 
Siyonist İsrail tarafından Gazze’de 
uygulan modern tarihin gördüğü 
en büyük soykırım tam 467 gün 
sürdü. Katil İsrail; kadın, çocuk, 
yaşlı demeden tüm uluslararası 
hukuku yok sayarak 50 binin 
üzerinde Gazzeli mazlumu katletti. 
Tüm dünyanın gözleri önünde 
yaşanan bu soykırımda hastaneler, 
okullar ve ibadethaneler hedef 
alındı. Gazze’de binalar yıkıldıkça 
insanlığın temel değerleri de 
yıkıldı. Gazzeli mazlumlarla 
beraber vicdan da öldü. Atılan her 
bombada Batı’nın demokrasi, insan 
hakları, hukuk vb kavramları da 
yerle yeksan oldu. Nazileri aratma-
yan İsrail’in terörist askerleri, 
Hitler’I aratmayan katil Netanya-
hu’nun emri ve emperyalistlerin 
desteği ile Gazze’yi adeta rehin 
aldı. İnsanların en temel hak ve 
hürriyetleri bile yok sayıldı. 
Hastanelere sığınanlara ölüm 
yağdırıldı. Yüz binlerce mazlum 
açlık, susuzluk ve soğukla sınandı. 
En sonunda ise yerlerinden, 
yurtlarından göçe maruz kaldılar. 
Bütün bunlar olup biterken 
Türkiye başta olmak üzere bölge 
ülkeleri ve dünya ülkelerinin çoğu 
ya sessizliği ya da suya sabuna 
dokunmayan kınamaları tercih etti. 
Devekuşu Paradoksu ile çözüm 

bulunacağı zannedilmiş, soykırım 
görmezden gelinmiştir. Değerli 
basın mensupları, bugün gelinen 
noktada Gazze’nin neredeyse üçte 
ikisi yerle yeksan olmuştur. 50 bin 
insan katledilmiştir ve bunların bir 
kısmı enkaz altından çıkarılama-
mıştır. 100 binin üzerinde yaralı 
mazlum kardeşimiz vardır. Bu 
rakamlar ve tüm dünyaya yansı-
yanlar yaşananların apaçık soykı-
rım olduğunu göstermektedir. 
Birleşmiş Milletler’in yaptığı 
soykırım tanımına göre belli bir 
etnik, dini veya siyasi gruba 
uygulanan saldırılar ve katliamlar 
soykırım olarak nitelendirilmekte-
dir. Gazze’de bütün bunların 
işlendiğine tüm dünya şahittir.

“Gazze masada da 
size teslim olmayacaktır”

Yine Birleşmiş Milletler’e göre 
bir grubu ortadan kaldırmak ya da 
yaşam şartlarını zorla değiştirmeye 
çalışmak da soykırım suçları 
arasında görülmektedir.İşte bu 
noktada son günlerde yaşanan 
gelişmelere değinmek istiyoruz. 
Uluslararası mahkemeler tarafın-
dan soykırım suçu işlediği tescille-
nen katil Netanyahu’nun ABD’ye 
yaptığı ziyaret ve ardından 
Trump’la düzenlenen basın 
toplantısı, kanlı planların şekil 
değiştirdiğini göstermiştir. Dünya-
yı ABD’nin oyun sahası olarak 
gören ABD Başkanı Trump, söz 
konusu toplantıda bir kez daha 
Gazze’nin insansızlaştırılmasına 
değinmiştir. Bu plana göre Gazzeli-
ler Ürdün ya da Mısır’a sürgün 
edilecek ve ABD gerekirse 
Gazze’ye asker gönderecektir. Yani 
deniyor ki biz mücahitleri yeneme-
dik, bütün vahşete rağmen 

Gazze’yi teslim alamadık, meydan-
da kaybettik ama masada kazana-
cağız. And olsun ki havadan, 
karadan ve denizden kuşattığınız, 
yok etmeye çalıştığınız, tüm 
suçlara rağmen zafer ilan edemedi-
ğiniz Gazze masada da size teslim 
olmayacaktır. Gazzeli mazlumlar 
bu süslü cümlelere kanmayacak, 
pamuklara sarıp sarmalanan demir 
leblebiyi yutmayacaktır. Gazze ne 
meydanda ne de masada işgale 
teslim olmayacaktır. Hadsizce 
yapılan bu açıklamayı kınıyoruz. 
Gazze’nin geleceğine şerh düşmek 
isteyenlere şunu bir kez daha 
söylüyoruz; Gazze’nin geleceğine 
sadece ve sadece Gazzeliler karar 
verecektir. Yaşanan tüm zulme, 
dökülen kana, verilen on binlerce 
cana rağmen tarihe geçecek bir 
mücadele ile direnen ve Gazze’yi 
terk etmeyen mazlumlar; okyanus 
ötesinden birileri istiyor diye şehit 
kanları ile sulanmış Gazze’yi 
teslim etmeyecektir. Emperyaliz-
min meydanda kaybeden siyonist-
lere Gazze’yi altın tepside sunmak 
istediğinin farkındayız. Barış, 
özgürlük, demokrasi, insan hakları 
gibi kavramların içini boşaltanlar 
şimdi de Gazze’nin içini boşaltma-
yı planlıyor. Milli Görüşçüler 
olarak 56 yıldır mücadele ettiğimiz 
bu azılı düşmanın niyetlerini 
bilecek kadar bilince ve ferasete 
sahibiz.

“Bir kez daha söylüyoruz, 
Gazze Gazzelilerindir”

Bizler tüm insani değerlerin 
tepetaklak edildiği, uluslararası 
hukukun sadece kağıtlarda cümle-
lerden ibaret kaldığı bu çetin 
şartlarda işgalin karşısında, 
Gazzeli mazlumların yanındayız. 

Saadet Partisi olarak bu duruşu-
muzdan asla ve kat’a taviz verme-
yeceğiz. Gazze’nin, kanlı kentsel 
dönüşüm projelerinize ihtiyacı 
yok. Cetvelli Joniler go home! 
Cetvel kırma eylemleri başlasın. 
İktidara ve bölge ülkelerine 
sesleniyoruz; artık cesur olmanın 
zamanıdır. Türkiye başta olmak 
üzere her ülke ve her lider 
Trump’ın yaptığı açıklamalara 
karşı net bir tavır göstermelidir. 
Herkese çağrımız; Kanlı îmara, 
Zalim mimara, Sınır tanımayan 
pervasızlığa, İnsan haklarını hiçe 
sayan haksızlığa, En çok yaralayan 
duyarsızlığa DUR DE! Unutulma-
malıdır ki Gazze bölgemizin kalbi, 
emperyalizm ve siyonizme karşı en 
muhkem kalemizdir. Bu kalenin 
burçlarında zalimin bayrağı 
dalgalanmasın diye sayısız mazlu-
mun kanı toprağa aktı. Bölge 
ülkeleri de artık üzerine düşeni 
yapmalı ve Gazze’yi bir kurşun 
atmadan teslim almak isteyen bu 
zihniyete karşı dik durmalıdır. Bu 
kalenin burçları inancın, vicdanın, 
kahramanlığın ve insanlığın 
burçlarıdır. Bu burçlar düşerse 
atılacak kurşun Ankara’ya, 
Cidde’ye, Kahire’ye, İslamabad’a 
düşer. Biz diyoruz ki; bu toprakla-
ra ait olmayanların yayınladıkları 
deklarasyonla buraya işgalci olarak 
gelenler ve okyanus ötesinden ses 
yükseltenler Gazze hakkında söz 
söyleme hakkına sahip değildir. Bir 
kez daha söylüyoruz, Gazze 
Gazzelilerindir. Israrla söylüyoruz 
Gazze Gazzelilerindir. Canını 
veren on binlerce kahramanın ve 
mazlumun inancı ve cesaretiyle 
söylüyoruz; Gazze Gazzelilerin-
dir.”

 “Gazze Gazzelilerindir!”

Saadet Partisi’nden Gazze Tepkisi

Burdur’un Gölhisar ilçesinde, motosiklet kaza-
sında hayatını kaybettiği düşünülen 29 yaşında-
ki Bahri Sirel’in, aslında traktörden düşerek 
yaşamını yitirdiği ortaya çıktı. Olayın üzerini 
örtmek için motosikleti olay yerine götürerek 
kaza süsü verdikleri iddia edilen kişilerden 
traktör sürücüsü Hüseyin Ö. tutuklandı.

Burdur’un Gölhisar ilçesi Evciler köyü Arpa 
Deresi mevkisinde, 3 Şubat günü saat 12.00 
sıralarında bir motosiklet kazası ihbarı üzerine 
olay yerine giden sağlık ekipleri, ağır yaralı Bahri 
Sirel’i Gölhisar Devlet Hastanesi’ne kaldırdı. 
Ancak tüm müdahalelere rağmen Sirel, hayatını 
kaybetti. Sirel, ertesi gün Karapınar köyünde 
toprağa verildi.

Jandarma ekipleri, olayda vefat eden şahsın 
bulunduğu yer ile motosikletin durduğu yer 
arasında tutarsızlık olması şüphesiyle, köye 
istihbarat amaçlı jandarma personeli görevlendirdi. Ekiple-
rin trafik kazası olmadığı yönünde bazı duyumlar elde 

edilmesi sonucu aynı tarihteki köy kameraları incelemeye 
alındı. Kameralarda şahsın kısa bir süre önce traktörün 

üzerinde köyden çıktığı görülürken Jandarmanın 
yaptığı soruşturma Bahri Sirel'in motosiklet 
kazasında ölmediğini ortaya çıkardı.

Jandarmanın yürüttüğü soruşturma kapsa-
mında, Bahri Sirel’in Karapınar köyünde bulunan 
bir bağ evinin yıkım işinde çalıştığı ve ev sahibi 
Hüseyin Ö. ve R.K. ile birlikte enkaz taşıma 
işlemi yapan Sirel’in, dönüş yolunda traktörden 
düştüğü iddia edildi. Traktörü kullanan Hüseyin 
Ö., muhtar olan kardeşi S.Ö. ve R.K. ile birlikte 
Sirel’in motosikletini traktörle olay yerine götüre-
rek, kaza ihbarında bulunduğu öne sürüldü. 
Jandarma ekipleri tarafından yürütülen soruştur-
ma sonucunda, Hüseyin Ö., eşi F.Ö., muhtar S.Ö. 
ve R.K. gözaltına alındı.

Adliyeye sevk edilen şüphelilerden traktörü 
kullanan Hüseyin Ö. tutuklanarak Burdur E Tipi 
Kapalı Cezaevine konuldu.

F.Ö ve R.K. mahkeme tarafından serbest 
bırakılırken S.Ö. ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
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Sulak alanlar, hem ekolojik 
dengenin sağlanması hem de 
canlı türlerinin yaşamına devam 
edebilmesi açısından hayati 
önem taşıyor. Türkiye’de ise 131 
sulak alan koruma altında.

Sulak alanlar, ekolojik denge-
nin korunması, bitki, hayvan ve 
insan yaşamı için büyük öneme 
sahip. Bu nedenle dünyada ve 
Türkiye’de 2 Şubat ‘Sulak Alanlar 
Günü’ olarak kutlanıyor.

Yağmur ormanlarından sonra 
biyolojik olarak en üretken ekosis-
temler olarak gösterilen sulak 
alanlar, içme suyu sağlanması, taş- 
kınların önlenmesi, yeraltı suları-
nın beslenmesi, kuraklığın önlen-
mesi ve canlı yaşamının devam 
edebilmesi açısından önemli. 

Türkiye’de sulak alanların 
tescili ve korunması konusunda 
yetki, Tarım ve Orman Bakanlığı 
Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü'nde. Sulak 
alanlardın korunması, geliştirilme-
si, yeterli su arzı sağlanması 

konusunda Türkiye, ‘Sulak 
Alanların Korunması Sözleşme-
si'ne (Ramsar Sözleşmesi) de 1994 
yılında taraf olmuştu.

14 Ramsar Alanı mevcut
Aradan geçen 31 yılda yapılan 

çalışmalarla 184 bin 487 hektar 
alan, Ramsar Koruma Alanı olarak 

ilan edildi ve sözleşme listesine 
dahil oldu. Özellikle son 25 yılda 
yapılan çalışmalarla 59’u ulusal 
öneme ve 58’i mahalli öneme 
sahip sulak alan olmak üzere, 131 
sulak alan koruma altına alındı.

Toplam sulak alan genişliği 
ise 1 milyon 186 bin 466 hektara 
ulaştı. Bu alanın tamamı koruma 

altında. Özellikle 2002 yılında 
yapılan mevzuat revizyonu ile 
sulak alanların doldurulması ve 
kurutulması yasaklandı. Bu da 
koruma sahası artışında önemli 
katkı sağladı.

Envanter tamamlanıyor
Sulak alanların envanterini 

çıkarmak tüm dünyada zorlu bir 
süreç olarak biliniyor. Ancak 
Türkiye bu konuda önemli bir yol 
aldı. Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Genel Müdürlüğü (DKMP) 
tarafından hazırlanan sulak alan 
envanteri son aşamasında.

‘Ulusal Sulak Alan Yönetim 
Bilgi Sistemi (SAYBİS)’ kurularak, 
tüm sulak alanlar kayıt altına 
alındı. Toplam büyüklüğü 1,6 
milyon hektara ulaşan 6 bin 766 
sulak alan sisteme kaydedildi. 
Bunların koruma alanına dahil 
edilmesine ilişkin çalışmalar 
sürüyor. SAYBİS, sadece sulak 
alanları kayıt altına almıyor, aynı 
zamanda burada yapılacak 
faaliyetlere yönelik izinleri de 

düzenliyor. SAYBİS’e e-Devlet 
üzerinden başvuru yapılabiliyor.

Rehabilitasyon yapılıyor
Sulak alanın tespiti ve envan-

tere girmesinin ardından ise ‘Sulak 
Alan Yönetim Planı’ hazırlanıyor. 
1999 yılından bugüne kadar 76 
sulak alanın yönetim planı tamam-
landı.

Yönetim Planı kapsamında 
bozulan sulak alanların rehabili-
tasyonu da yapılıyor. Kayseri 
Sultansazlığı, Antalya Avlan Gölü, 
Konya Ereğli Sazlığı, Afyonkarahi-
sar Karakuyu Sazlıkları rehabili-
tasyon çalışması yapılan sulak 
alanlardan bazıları.

Ekoturizme kazandırılıyor
Çevreyi koruyarak sulak 

alanlardan faydalanılabilmesi için 
DKMP tarafından ziyaret merkez-
leri de oluşturuldu. 2002’den 
bugüne kadar 55 sulak alanda 
hazırlanan tesislerle ‘ekoturizm’ 
alanları açıldı.

■ TRT HABER

KORUMA ALTINDATÜRKİYE’DE 131 SULAK ALAN

ʻSulak Alanlar Günüʼ
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EKONOMİ

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
Başkanı Fatih Karahan, 2025 yıl sonu enflas-
yon tahminini 4 puan yukarı güncelleyerek 
yüzde 24'e çektiklerini ve 2026 ve 2027 
tahminlerini sırasıyla yüzde 12 ve yüzde 8 
olarak bildirdi.

Karahan, yılın 1. Enflasyon Raporu'nun 
tanıtımı amacıyla ilk kez, İstanbul Finans 
Merkezi'ndeki Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası Yerleşkesi'nde düzenlenen bilgilendir-
me toplantısında konuştu.

Orta vadeli tahminleri oluştururken 
"enflasyon görünümünde kalıcı düşüş ve fiyat 
istikrarı sağlanana kadar para politikasındaki 
sıkı duruşu sürdüreceklerini" esas aldıklarını 
dile getiren Karahan, ayrıca ekonomi politika-
larındaki eş güdümün artarak devam edeceğini 
tahminlerine yansıttıklarını söyledi.

Karahan, "Bu çerçevede 2025 yıl sonunda 
enflasyonun yüzde 24 seviyesinde gerçekleşe-
ceğini tahmin ediyoruz. 2026 yıl sonu için 
yüzde 12 olan enflasyon tahminimizi ise 
koruduk. Enflasyonun 2027 yılında yüzde 8'e 
geriledikten sonra orta vadede yüzde 5 
seviyesinde istikrar kazanmasını hedefliyoruz. 
Tahmin aralıklarının alt ve üst noktaları 2025 
yılı için yüzde 19 ve yüzde 29, 2026 yılı için ise 
yüzde 6 ve yüzde 18'e karşılık gelmektedir." 
diye konuştu.

"Bu revizyon para politikası duruşuna ilişkin 
herhangi bir gevşeme sinyali taşımıyor"

Fatih Karahan, bu yıla ilişkin tahmin 
güncellemesinde para politikasının görece etki 
alanı dışında kalan unsurların belirleyici 
olduğunu kaydederek, şunları kaydetti:

"Güncellemenin detaylarına baktığımızda 
öne çıkan unsurlardan biri TÜFE sepeti hizmet 
grubunun ağırlığındaki artış oldu. Bu değişiklik 
bir önceki tahminimizi mekanik olarak 0,8 
puan yukarı çekti. 2,2 puan tahmin güncelle-
mesinin 0,5'i gıda enflasyondaki varsayımımız-
daki işlenmemiş gıda kaynaklı güncellemeden 
geliyor. Yönetilen ve yönlendirilen fiyatlardan 
kaynaklanan 1,7 puanlık güncellemenin 
önemli kısmında ise sağlık muayene katılım 
paylarının artışı etkili oldu. Bu revizyon para 
politikasının görece etki alanı dışındaki 
unsurlardan kaynaklanıyor. Bu nedenle para 
politikası duruşuna ilişkin herhangi bir 
gevşeme sinyali taşımıyor. Nitekim 2025 

tahminimizdeki güncellemenin beklentiler 
üzerinden gelebilecek muhtemel ikincil 
etkilerinin parasal duruştaki sıkılıkla telafi 
edileceği bir görünüm altında 2026 tahminimi-
zi değiştirmedik."

"Enflasyonun önümüzdeki dönemde istikrarlı 
olarak gerileyeceğini öngörüyoruz"

TCMB Başkanı Karahan, para politikasın-
daki kararlı duruşlarının, "yurt içi talepte 
dengelenme, Türk lirasında reel değerlenme 
ve enflasyon beklentilerindeki düzelme" 
vasıtasıyla dezenflasyon sürecini güçlendirme-
ye devam edeceğini belirtti.

"Temkinli duruşumuzun sürmesiyle 
enflasyonun önümüzdeki dönemde istikrarlı 
olarak gerileyeceğini öngörüyoruz." diyen 
Karahan, bu süreçte finansal koşullardaki 
sıkılıkla beraber talep koşullarının enflasyon-
daki düşüşe desteğini sürdüreceğini vurguladı.

Karahan, hizmet enflasyonu katılığındaki 
çözülmenin ve enflasyon beklentilerindeki 
düzelmenin belirginleşmesiyle enflasyon ana 
eğilimindeki gerilemenin 2025'te de devam 
edeceğinin altını çizdi.

"Enflasyonda belirgin bozulma
öngörürsek para politikası araçlarını 
etkili şekilde kullanırız"

Fatih Karahan, para ve maliye politikaları-
nın artan eş güdümünün bu sürece katkı 
sağlayacağını ifade ederek, şöyle devam etti:

"Para politikasındaki sıkı duruşumuzu 
enflasyonda kalıcı düşüş ve fiyat istikrarı 
sağlanana kadar kararlılıkla sürdüreceğiz. 
Politika faizini, öngördüğümüz dezenflasyon 
sürecinin gerektirdiği sıkılığı sağlayacak şekilde 
belirliyoruz. Bu süreçte enflasyon gerçekleş-
melerini, ana eğilimi ve enflasyon beklentileri-
ni göz önünde bulunduruyoruz. Politika 
kararlarımızı enflasyon görünümü odaklı, 
ihtiyatlı ve toplantı bazlı bir yaklaşımla 
alıyoruz. Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir 
bozulma öngörmemiz durumunda para 
politikası araçlarını etkili şekilde kullanacağız. 
Bir kez daha altını çizmek isterim ki fiyat 
istikrarı, sürdürülebilir büyüme ve toplumsal 
refah artışı için ön koşulur. Dezenflasyon 
sürecinde enflasyonu belirlediğimiz ara 
hedeflerle uyumlu olacak şekilde düşürmek 
için ne gerekiyorsa yapmaya devam edeceğiz."

TCMB'nin yıl sonu enflasyon

■ TRT HABER

tahmini yüzde 24 oldu
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■ E.S. TUNCEL

Burdur, EMITT 2025 Fuarı’nda 
kültürel ve doğal güzelliklerini 
tanıtıyor. Halk çalgıları ve yöresel 
lezzetler büyük ilgi görüyor.

Dünyanın en büyük turizm 
fuarlarından biri olan EMITT 2025, 
5-7 Şubat tarihleri arasında ziyaretçi-
lere kapılarını açtı. Fuarın açılışına, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre 

Bakanı Fikri Ataoğlu, Bolivarcı 
Venezuela Cumhuriyeti Turizm 
Bakanı Leticia Cecilia Gomez 
Hernandez, Mısır Turizm ve Eski 
Eserler Bakanı Sherif Fathy, İstanbul 
Valisi Davut Gül ve protokol men-
supları katıldı.

Burdur Valiliği, ilin kültürel, 
tarihi ve doğal güzelliklerini tanıt-
mak amacıyla fuara katılım sağladı. 
7. Hol/Salonda 7511 no’lu stantta, 

Burdur’a özgü coğrafi işaretli ürünler 
olan Burdur Ceviz Ezmesi, Bucak 
Salebi, Gölhisar Çörekotu Kahvesi, 
Karamanlı Cevizi ve Tefenni Rezene-
si ziyaretçilere tanıtılıyor. Ayrıca, 
Teke Yöresi’nin kültür başkenti 
olarak anılan Burdur’un halk çalgıla-
rı olan Sipsi ve Cura eşliğinde halk 
müziği ve halk oyunları gösterileri 
de fuarda yer alıyor.

Burdur, 5-7 Şubat tarihleri arasında 
İstanbul’da düzenlenen EMITT 2025 
Turizm Fuarı’nda kültürel ve doğal zen-
ginliklerini tanıtıyor. Burdur Valiliği’nin 
standında, şehrin özgün coğrafi işaretli 
ürünleri ve yöresel lezzetleri büyük ilgi 
görüyor. Ayrıca, Teke Yöresi'nin kültürel 
mirasını yansıtan halk müziği ve halk 
oyunları gösterileriyle ziyaretçilere unu-
tulmaz anlar yaşatılıyor. Fuarda, Bur-
dur’un eşsiz tatları ve zengin kültürü, 
ulusal ve uluslararası katılımcılara tanı-
tılmaya devam ediyor.

Dünyanın en büyük turizm fuarları arasında yer alan Doğu Akdeniz Uluslararası 
Turizm ve Seyahat Fuarı (EMITT) 28. kez ziyaretçilere kapılarını açtı. Burdur’un eşsiz 
doğal güzellikleri ve zengin kültürel mirasının ziyaretçilerle paylaşıldığı fuarda 
kentin tüm turizm değerleri sektör temsilcilerine ve ziyaretçilerine anlatılıyor. 

TURİZM


